CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Joseph Paul Julien Burlandy,  nº 250,  (Antiga Rua 02) Parque Gabriel –  Hortolândia/SP – CEP: 1318-620
Fone/Fax: (19) 3897-9900   www.hortolandia.sp.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO 2º COLOCADA

CARTA CONVITE Nº 01/2023

Modalidade: Carta Convite nº 01/2023

OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados com
vistas ao planejamento, organização e à realização de concurso público para provimento de
cargos do quadro permanente da Câmara Municipal de Hortolândia, conforme exigências e
demais especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I do Edital”

A CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA, através da Presidente da Comissão de

Licitações e seus Membros, torna público que em face dos pareceres emitidos nos autos do
Processo Administrativo nº 51/2023 e, determinação do Presidente desta Casa, CONVOCA a
empresa APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO ADMINISTRATIVA, licitante
classificada em segundo lugar no certame, para apresentação de Planilha aberta que demonstre a
exequibilidade da Proposta e Comprovação, através de contratos estabelecidos, dos valores
praticados em outros concursos no presente ano, no prazo de 48 horas.

Desde já, solicitamos a aquiescência da referida empresa e no fornecimento do objeto se
se mantenha o preço proposto à época da sessão Carta Convite nº 02/2023. Caso não aceite, será
convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela
revogação da licitação.

Hortolândia, 05 de dezembro de 2023.

MARIA HELENA PEDROSO SOUTO

Presidente Comissão de Licitação

A presente convocação será publicada no site da Câmara Municipal de Hortolândia -
www.hortolandia.sp.leg.br

http://www.hortolandia.sp.leg.br/